

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ครน อ.สวี จ.ชุมพร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.ครน

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560 น้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 25.92 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
งานซ่อมแซมคอสสะพาน								
1	งานขุดรื้อคอสสะพานและบดทับ	240.00	ตร.ม.		10.96	10.96	2,630.40	
2	ทรายรองพื้น	12.00	ลบ.ม.	875.43		875.43	10,505.16	
3	งานฉิวทางคอนกรีต	48.00	ลบ.ม.	2,654.84		2,654.84	127,432.32	0.20 ม.
4	Longitudinal Joint	40.00	ม.	69.71		69.71	2,788.40	
5	Expansion Joint	6.00	ม.	108.46		108.46	650.76	
6	Contraction Joint	24.00	ม.	58.83		58.83	1,411.92	
งานซ่อมแซมพื้นสะพาน								
1	งานทำความสะอาดก่อนปรับปรุง	96.00	ตร.ม.		1.73	1.73	166.08	
2	งานฉิวทางคอนกรีต	19.20	ลบ.ม.	2,654.84		2,654.84	50,972.93	0.20 ม.
3	Longitudinal Joint	24.00	ม.	69.71		69.71	1,673.04	
4	Expansion Joint	4.00	ม.	108.46		108.46	433.84	
5	Contraction Joint	12.00	ม.	58.83		58.83	705.96	
6	- งานตีเส้น ThermoPlastic Paint สีเหลือง	1.60	ตร.ม.	252.00		252.00	403.20	
รวม							199,774.01	

(ลงชื่อ).....

ตรวจ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง